Муниципальное образовательное учреждение

основная общеобразовательная школа №79
Красноармейского района г. Волгоград

ПРИКАЗ

29.08.2008

№85/2/ОД
О переходе на новую

систему оплаты труда
В соответствии приказом Управления образования администрации Красноармейского района  Волгограда от 29.08.2008 № 401/1 «Об организации работы по апробации новых механизмов оплаты труда в МОУ Красноармейского района Волгограда»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Балановой И.Н., заместителю директора по научно-методической работе обеспечить:

1.1.апробацию нового механизма оплаты труда учителей и администрации применительно к правоотношениям, возникшим с  01.09.2008 г.;

1.2.внесение дополнения в номенклатуру дел о новой системе оплаты труда;
1.3. разработать и представить на утверждение  Положение о порядке рассмотрения  показателей личной компетентности администрацией, Советом ОУ  для начисления выплат стимулирующего характера

2. Крыловой Н.А., заместителя директора по учебно-воспитательной работе
2.1. внести изменения и дополнения в Положение о моральном и материальном стимулировании сотрудников и порядке установления доплат и надбавок стимулирующего характера;
3.Толмачевой Е.А., председателю профкома, внести изменения и дополнения в коллективный договор МОУ ООШ №  79

 4. Мягкой В.А., ответственному за ведение школьного сайта, разместить информацию об апробации новых механизмов оплаты труда учителей и администрации в МОУ ООШ № 79 на сайте школы до 20.09.2008г.
6.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                  Н.В.Марчукова
С приказом ознакомлены: